

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG105774
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-06-09T21:34:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 SMART MONTERREY

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| 6736 | 34624 | 34624 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 15 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 138060005001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|-------|-------|-------|-----------|---------|----------|
| MR 92259 | 7501943486324 | DESP TOALLA ROLLO | 1 | 1 | | C | 4 | 855.83 | | 11 | | | 761.69 | 3,046.76 |
| Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 3,046.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 487.48 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 94205 | 7501943482364 | DESP.HIG.JUMBO SR I | 1 | 1 | | C | 12 | 234.22 | | 11 | | | 208.46 | 2,501.52 |
| Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 2,501.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 400.24 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | | | | | | | | | | | | | | |
| 5,548.28 | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL IVA 16: | | | | | | | | | | | | | | |
| 887.72 | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL VENTA: | | | | | | | | | | | | | | |
| 6,436.00 | | | | | | | | | | | | | | |

(SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4DF16536-724C-4E3A-988B-3ABE07779A24

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

c2X8PKODMN/Dc22/8ofpUpRyzbcP1q3UG

+UsJSYrSrcccL83Jx4iP/7QbW0inVkgT1wPbyI4d10QVet5E6fR7VEE5ZGJ/BSfwwJNlyTEZA0jpwKPEAOv8eKOnqcALqcsB1DoHuES53HmV59uLPHAJ2GdUCdaIOG6yGXkTDDSnwle1IEXRkOmxFP7VQVsJ01Hpk

+2EYrcLA0RAHB/OuswnLT45mGc6Im7sEfW7W/rvNVXTG5JvOzKniOXGmIPyNX8w66HdRBlx0Is1f5try8wM4R7h/bt8sToB9MOBQK0enPkPQbIxFVANYEPFV54ADpUstTSDZqxmqkX1tvhFvscA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eKzLynGmCeJxHghap+IiB5zv7rGVNBm1oI0gifGHMR5fQVeFyRNCsMW910JC6CJIBmuJnC4nkL11C8iy9rTbo660/nfA0BJU225JSDV8jool2B584vpG1D12uK3q+itm0

+YxhI9CAEvelh2LmCj9SgwhWtOC4MEMKA6K4C4f8qz9Yc5UGN3EsSAbOSb8jAllpHQfxLZBfy+cJ90MmMT4PSxOExYIowZcbqyptCJcpeCwYEXrm9/9BqYK3q8RN1oVU

+roKfJTsG2kCi9lIraMhDaf8XZY3MzvRHN63yPv67gHbdsPzriOHAp2JnPYa4a0FP4TmV2XVal0L52SK93Hw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4DF16536-724C-4E3A-988B-3ABE07779A24|2020-06-09T21:35:20|EEL961104G96|c2X8PKODMN/Dc22/8ofpUpRyzbcP1q3UG

+UsJSYrSrcccL83Jx4iP/7QbW0inVkgT1wPbyI4d10QVet5E6fR7VEE5ZGJ/BSfwwJNlyTEZA0jpwKPEAOv8eKOnqcALqcsB1DoHuES53HmV59uLPHAJ2GdUCdaIOG6yGXkTDDSnwle1IEXRkOmxFP7VQVsJ01Hpk

+2EYrcLA0RAHB/OuswnLT45mGc6Im7sEfW7W/rvNVXTG5JvOzKniOXGmIPyNX8w66HdRBlx0Is1f5try8wM4R7h/bt8sToB9MOBQK0enPkPQbIxFVANYEPFV54ADpUstTSDZqxmqkX1tvhFvscA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-09T21:35:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 119610

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

